

CAIET DE SARCINI RECHIZITE

Ofertantul care nu are ca activitate autorizata (conform Certificatului Constatator) obiectul achizitiei, va fi descalificat.

Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate	UM	Pret unitar estimat LEI (fara TVA)	Pret total estimat LEI (fara TVA)	Pret unitar LEI (fara TVA)	Pret total LEI (fara TVA)
Referat de necesit. 10004795							
1	Banda corectoare	2	BUC	1,86	3,72		
2	DVD-R bax 50 buc	1	BUC	50,84	50,84		
3	Agrafe 25 mm	3	CUT	0,73	2,19		
4	Agrafe 33 mm	3	CUT	0,64	1,92		
5	Agrafe 50 mm	3	CUT	1,86	5,58		
6	Biblioraft latime 50mm plastifiat	10	BUC	4,03	40,30		
7	Biblioraft latime 80mm plastifiat	10	BUC	6,08	60,80		
8	Capse 24/6 (1000 buc/set)	3	BUC	0,60	1,80		
9	MARKERE evidentiatoare (galben)	3	BUC	0,97	2,91		
10	MARKERE evidentiatoare (verde)	3	BUC	0,97	2,91		
11	MARKERE whiteboard 2,5 mm set 4culori	1	SET	24,80	24,80		
12	Plic MARE C4 alb inchidere siliconica	20	BUC	0,17	3,40		
13	Plic MIJLOCIU C5 alb inchidere siliconica	15	BUC	0,09	1,35		
14	Plic Mic C6 alb inchidere siliconica	50	BUC	0,10	5,00		
15	Post it 40 x 40 neon	5	BUC	0,50	2,50		
16	Post it 75 x 75 color	15	BUC	0,83	12,45		
17	Post it Index neon 20x50=4x40buc	5	BUC	2,36	11,80		
18	Scotch 12 mm x 33 m	5	BUC	0,17	0,85		

19	Scotch 45 mm x 66 m	4	BUC	2,10	8,40		
20	Umezitor cu gel	2	BUC	4,34	8,68		
21	Clipsuri Metalice (binder clip) 15mm	3	CUT	2,11	6,33		
22	Clipsuri Metalice (binder clip) 25mm	3	CUT	2,83	8,49		
23	Clipsuri Metalice (binder clip) 51mm	3	CUT	2,09	6,27		
24	Cub hartie 500 file + suport	1	BUC	4,94	4,94		
25	Cutter mare	1	BUC	0,81	0,81		
26	Dosar plastic cu gauri si sina	30	BUC	0,37	11,10		
27	Dosar plic	20	BUC	0,30	6,00		
28	Pix cu gel 0.7mm (albastru)	5	BUC	0,68	3,40		
29	Pix cu gel 0.7mm (negru)	3	BUC	0,68	2,04		
30	Pix cu gel 0.7mm (rosu)	2	BUC	0,68	1,36		
31	Cutter mic	2	BUC	0,68	1,36		
32	Scotch 12 mm x 33 m cu suport	2	BUC	0,17	0,34		
33	Creion lemn HB	12	BUC	0,16	1,92		
34	Capsator metalic 20 coli, capse 26/6	2	BUC	6,08	12,16		
35	Spray pt curatat calculator	1	BUC	10,37	10,37		
36	File pentru indosariere 100buc/set	5	SET	5,80	29,00		
	TOTAL LEI FARA TVA				358,09		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS						
Referat de necesit. 10004829							
1	Agrafe 33 mm	5	CUT	1,00	5,00		
2	Baterii AA 1,5V 4 buc/set, Varta sau echivalent	1	SET	10,00	10,00		
3	Baterii AAA 1,5V 4 buc/set Varta sau echivalent	2	SET	10,00	20,00		
4	Biblioraft plastifiat 7.5 cm diverse culori	15	BUC	4,00	60,00		
5	Calculator de birou Canon sau echivalent	1	BUC	30,00	30,00		
6	Capsator metalic capse nr.24/6, 30 coli	2	BUC	20,00	40,00		
7	Capse 24/6 (1000buc/set)	10	BUC	0,50	5,00		
8	CD-R 52x 700MB 80min(set 100 buc)	2	SET	5,00	10,00		

9	Cub hartie 500 file	4	BUC	5,00	20,00		
10	Dosar plastic cu sina si gauri	60	BUC	1,00	60,00		
11	DVD R 16x4.7GB 100 buc/cutie	2	CUT	10,00	20,00		
12	Inele elastice de birou	2	CUT	2,00	4,00		
13	File pentru indosariere 100buc/set	5	SET	10,00	50,00		
14	Lipici stick minim 20gr.	5	BUC	5,00	25,00		
15	Fluid corector	5	BUC	2,00	10,00		
16	Perforatoare din metal cu capac. 35 coli	1	BUC	35,00	35,00		
17	Creion Fluid corector	5	BUC	3,00	15,00		
18	Pix cu mina 2000m (albastru)	10	BUC	2,50	25,00		
19	Pix cu mina 2000m (rosu)	10	BUC	2,50	25,00		
20	Plic B4 cu burduf, inchidere siliconica	100	BUC	1,00	100,00		
21	Plic B4 simplu fara burduf, inchidere siliconica	30	BUC	0,70	21,00		
22	Plic MIJLOCIU C5, alb, inchidere siliconica	30	BUC	0,20	6,00		
23	Plic Mic C6, alb, inchidere siliconica	30	BUC	0,10	3,00		
24	Plic pt CD	100	BUC	0,25	25,00		
25	Pop-up flags post-it 45x12mm colorat	5	BUC	5,00	25,00		
26	Post it 75 x 75 color	10	BUC	1,50	15,00		
27	Scotch 12 mm x 33 m	5	BUC	0,50	2,50		
28	Scotch 50 mm x 66 m maro	1	BUC	4,00	4,00		
29	MARKERE evidentiatoare set 3 culori	5	SET	3,00	15,00		
30	Sfoara BUMBAC - [ghem]100g	2	BUC	5,00	10,00		
	TOTAL LEI FARA TVA				695,50		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS						
Referat de necesit. 10004835							
1	Dosar plastic cu gauri si sina	200	BUC	0,54	108,00		
2	Dosar sina carton	200	BUC	1,49	298,00		
3	Creion Fluid corector	6	BUC	3,23	19,38		
4	Pix cu gel 0.7mm (albastru)	200	BUC	0,78	156,00		

5	Post it 40 x 40 neon	20	BUC	2,05	41,00		
6	Plic Mic C6, alb, siliconic	100	BUC	0,10	10,00		
7	Capse 24/6 (1000buc/set)	60	BUC	0,71	42,60		
8	MARKERE evidentiatore (verde)	6	BUC	0,81	4,86		
9	MARKERE evidentiatore (galben)	6	BUC	2,54	15,24		
10	Creion lemn HB	10	BUC	0,40	4,00		
11	Despartitoare pt indosariere	20	SET	11,04	220,80		
12	Rezerva Flipchart (hartie) EVOOffice (sau echivalent) 70x100cm, 50coli	3	BUC	50,00	150,00		
13	Scotch 12 mm x 33 m	20	BUC	1,00	20,00		
14	Agrafe 25 mm	20	CUT	0,59	11,80		
15	Biblioraft latime 80mm plastifiat	50	BUC	5,40	270,00		
16	Cub hartie 500 file	12	BUC	8,00	96,00		
17	Tavita de birou orizontala pentru documente, transparenta	12	BUC	11,14	133,68		
18	Clipsuri Metalice (binder clip) 19mm	5	CUT	1,90	9,50		
19	Decapsator	3	BUC	4,24	12,72		
20	Mapa A4 din plastic cu elastic	6	BUC	3,42	20,52		
21	Pix cu gel 0.7mm (rosu)	6	BUC	0,70	4,20		
22	Post it 75 x 75 color	5	BUC	1,31	6,55		
23	Post it Index neon 20x50=4x40buc	5	BUC	4,44	22,20		
24	Plicuri protejate cu bule A4, siliconic	20	BUC	1,86	37,20		
25	Dosar sina carton	30	BUC	1,49	44,70		
26	Scotch 50 mm x 10 m - dublu adeziva	4	BUC	18,00	72,00		
27	Suport instrumente de scris	3	BUC	21,08	63,24		
28	Sfoara BUMBAC - [ghem]100g	5	BUC	4,50	22,50		
29	File pentru indosariere 100buc/set	20	SET	0,65	13,00		
30	Plic MARE C4, alb, siliconic	200	BUC	0,32	64,00		
31	Cos gunoi plastic	2	BUC	4,00	8,00		
32	Cutter mare	3	BUC	2,46	7,38		
33	Servetele pentru curatare ecran LCD	20	BUC	16,12	322,40		
34	Capsator metalic capse nr.24/6, 30 coli	3	BUC	13,86	41,58		

35	Spray pt curatat calculator	6	BUC	20,46	122,76		
36	Flipchart whiteboard magnetic SMART (sau echivalent), 100x70cm	1	BUC	200,00	200,00		
	TOTAL LEI FARA TVA				2695,81		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS						
	Referat de necesitate nr. 10005055						
1	Hartie copiator A4, 80g/mp, 500 coli/top	40	TOP	10,00	400,00		
	TOTAL LEI FARA TVA				400,00		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS						
	VALOARE TOTALA FARA TVA						
	TVA						
	VALOARE TOTALA TVA INCLUS						

Responsabil achizitie,
Lucia Draghia